- et regem Fredericum ex altera parte insula et regno Siciliae et
iure quod habet ecclesia in eisdem. Fol. 20^b.
- 6) Responsio Bonifacii papae VIII. facta Carolo regi Siciliae super fructi-
one dicti regni. Fol. 30^a.
 - 7) Caroli regis Sicil. littera ad Clementem IV. super dilatione solutionis centy
debiti. Fol. 30^b.
 - 8) Infeudatio facta per Bonifacium VIII. de regno Sardiniae et Corsi-
cae Jacobi, regi Aragoniae. Fol. 31^b.
 - 9) Donatio facta Innocentio III. et Rom. ecclesiae per Johannem regem
Angliae, de toto regno Angliae et de insula Hiberniae. Fol. 37^a.
 - 10) Forma homagii quod fecit dictus rex Angliae et quod debet et
veniens facere domino papae et eul. Romanae omnes et singuli
reges Angliae. Fol. 38^a.
 - 11) Hoc est instrumentum quod magister Simicij camerac domini papae
clericus, nuncijs apostolicae sedis in Anglia, ad curiam apportavit.
(de denario S. Petri). Fol. 38^b.
 - 12) Statutum Nicolai IV. continens, quae de fructibus, redditibus et pro-
ventibus recipit Rom. ecclesia in Siciliae, Angliae aliisque quibuslibet
regnis. Fol. 39^b.
 - 13) Instrumentum donationis factae collegio cardinalium per Benedictum XII.
a. 1334 de medietate omnium centuum, visitationum et denariorum
S. Petri. Fol. 40^b.
 - 14) Revocatio facta per Gregorium X. de consuetudine quod solij Ribaldij
datus elemosyna in domo papae in festo carnisvivi. Fol. 41^b.
 - 15) Donationes et largitiones quas imperatores Romani et reges diversi
fecerunt Rom. ecclesiae de regnis et bonis eorum. Fol. 42^b.
(Donationes Constantini, Ludovici imper., Henrici I. imp.)
 - 16) De centibus et donationibus ⁱⁿ quibus alijs regnis ^{habet} accepta Romana ecclesia ⁷ proprietatibus
Fol. 50^a
 - 17) De processibus paparum contra principes inuictes. Fol. 58^a
 - 18) Instrumenta quae praeparanda sunt pontifici ab imperatoribus, senatoribus
Rom., archiepiscopis, episcopis, fructuariis, regibus et principibus, vicario
patrimonii Petri, fructuariis, officariis palatii, camerariis. Fol. 66^a.
 - 19) De mirabilibus civitatis Romanae. Fol. 71^b.
Primum caput, quod est de muris ~~romae~~ urbis Romanae, sic incipit:
Murus civitatis Romanae habet tres. — Caput ultimum, quod est de
catenis b. Petri apostoli et qualiter aedificata est ecclesia b. Petri ad vincula
sic exprimit fol. 83^b: ut populus Romanus in hac die calendarum
sextilium confluat et salutet catenas apostolorum Petri et Pauli.